INSTRUCTION SHEET
2007.7
Switching Power Supply
PS5R Series
B-545(2)
Confirm that the delivered product is what you have ordered. Read this instruction sheet to make
sure of correct operation. Make sure that the instruction sheet is kept by the end user.
SAFETY NOTE

vor Luftaustritten von Klimaanlagen.
1 Sicherheitsbestimmungen
2 Typenschlüssel
3 Nenndaten
4 Leistungsminderung
Die Ausgangsleistung des Schaltnetzgerätes darf die unten aufgeführten Werte nicht überschreiten.
Normen: UL508, CSA C22.2 No.14, EN60950-1
Verschmutzungsgrad: 2
Leckstrom: max. 0,75 mA
5 Kennzeichnung der Anschlüsse
① (L) AC Eingangsklemme
② (N) AC Eingangsklemme
③ (     ) Erdung (Schutzerdung)
④ (-V) DC Ausgangsklemme
⑤ (+V) DC Ausgangsklemme
⑥ (V.ADJ) Einstellung der Ausgangsspannung
⑦ (DC ON) Betriebsanzeige                   PS5R-□□
Ausgangsspannung  05:  5V
   12:12V
   24:24V
Ausgangsleistung  A:  7.5W
   B:  12.5W,15W
   C:  30W
   D:  50W
PS5R-A□
　Eingang： 100-240VAC, 0,19A, 50-60Hz (5V)
　 100-240VAC, 0,17A, 50-60Hz (12/24V)
　Ausgang：
Typ
Ausgangs-
spannung
V DC
Ausgangs-
strom
A
Ausgangs-
leistung
W
05 4,5-5,5 1,5 7,5
12 10,8-13,2 0,6 7,2
PS5R-B□
　Eingang： 100-240VAC, 0,33A, 50-60Hz (5V)
　              100-240VAC, 0,30A, 50-60Hz (12/24V)
　Ausgang：
Typ
Ausgangs-
spannung
V DC
Ausgangs-
strom
A
Ausgangs-
leistung
W
05 10,8-13,2 2,5 12,5
12 10,8-13,2 1,2 14,4
PS5R-C□
　Eingang：100-240VAC, 0,68A, 50-60Hz
　Ausgang：
Typ
Ausgangs-
spannung
V DC
Ausgangs-
strom
A
Ausgangs-
leistung
W
12 10,6-13,2 2,5 30,0
24 21,6-26,4 1,3 31,2
PS5R-D□